Curia Ecclesiastica;

lesquier señores Juezes contenidos en las dichas letras y conforme à las clausulas dellas. y hazer todos los demás autos, y diligencias judiciales, &c. Y para que puedan hazer qualesquier juramentos, &c. Y substituir &c. Que desde luego se obligò en forma de derecho, de aver por bueno, &c. Y les relevò, &c. Estender estas clausulas conforme à los demás poderes, &c. Y lo otorgò, y firmò, siendo presentes por testigos N. y N. y N. &c. Con fee de conocimiento, ò juramento de dos los testigos, &c.

Poder en Latin para qualquier cosa mas breve.

*En este poder ad
vierta las notas de
el de Latin de an-
tes que son las mis-
mas que para este
avian de ser.*

Ejusdem.

Juror.

Substituir.

Obligacion.

IN nomine Domini, Amen. (a) Per hoc presens pu-
blicum procuracionis instrumentum conctis pa-
tea videntur, & sit notum, quod anno à Nativitate
Domini nostri Jesu Christi millesimo sexcentesimo,
& e die vero, &c. Mensis N. indictione N. Pontifica-
tus N. &c. coram me Notario publico Apostolico &
testibus infra scriptis, personaliter constitutus domi-
nus N. &c. Secit, constituit, & nominavit suos Procur-
atores N. & N. &c. & eorum quemlibet insolidum,
quibus dedit, & dat potestatem, & procuracionem,
specialiter, & expressè ad sui nemine, &c. & genera-
liter litigandum, & procedendum, personatumque
suam iudicio, & extra representandum coram om-
nibus iudicibus, & alijs personis publicis, tam quoad
partem illa, quam quoad omnes actiones, & causas mor-
tas, & movendas, sive petendo, & agendo, sive exci-
piendo, ac defendendo. Item ad opponendum ad om-
nem casum, & sinem, appellandumque ad omnibus
sententijs, & decretis, in quibus sit, vel fuerit grava-
tus forte, atque appellationem, sive appellationes in-
terponendam, domiciliumque eligendum, ut melius
dictis Procuratoribus, vel eorum alteri videbitur,
quæcumque necessaria, licita, & honesta iuramenta
in animam ipsius domini constituentis præstandum,
nec non unum, aut plures procuratores substituendum,
gratum habens, ratumque, & acceptum quodcumque
iam factum, aut gestum est, vel deinceps erit, tam in
executione præmissorum, quam cæterorum omnium
&

& litigulorum negotiorum, & controversia quæ propter certam scientiam renuntians omnia quæcumque in contrarium præmissorum, ad præsentium tenorem, & effectum se obligat. Relevans dictos dominos suos procuratores, ac ab eis substituendos, & relevare volens, ex nunc ab omni onore satisfaciendi iudicio liti iudicatum solvi. Actum in tali loco sub anno, die, mense, Inditione, & Pontificatu, quibus supra; præsentibus ibidem dominis N. & N. ac N. qui (vel duo eorum) in forma iuraverunt dictum dominum constituentem cognoscere (vel, & ego dictus Notarius dictum dominum constituentem fidem facio cognoscere) qui suo hic se subscripsit nomine, &c.

Relevacioni.

Poder en Latin para cobrar.

IN nomine Domini. Amen. Per hoc præsens, (a) &c. quod anno, &c. coram me, &c. personaliter constitutus N. &c. fecit, constituit, &c. specialiter, & expressè, ad ipsius domini constituentis nomine, & pro eo petendum, exigendum, levandum, recipiendum, & recuperandum à N. &c. (talem summam) de qua quidem summa ipse N. teneretur eidem D. constituenti (ratione tali) prout in quadam obligatione, sive cedula eiusdem debitoris plenius continetur. Ac generaliter omnes, & quascumque alias pecuniarium summas, omniaque alia, & singula debita, et edita, res, & bona quæcumque in quibuscumque locis existentia, & à quibuscumque personis, quæ si debentur, & debebuntur quovis modo, necnon huiusmodi personas ad reddendum, & restituendum huiusmodi debita, & bona per captionem, arrestationem, & detentionem corporam, & bonorum dictarum personarum debentium si opus fuerit in quocumque foro, sive iudicio compellendum, seu compelli faciendum, ac de receptis, & recuperatis nomine, quo supra, quierandum, liberandum, & absolvendum cum pacto solenni, & expresse, de reñ habitam, & recuperatam ulterius non petendo. Et super huiusmodi solutionibus, & earum qualibet litteras, quietantias, & instrumenta cum omnibus, & singulis pactis, pœnarum adiectionibus, obligationibus,

a Estas clausulas abreviadas de este poder, ponlas por las de antes.

Clausula especial.

Clausula general.

Curia Ecclesiastica

& renuntiationis, litterisque, solemnitatibus, & clausulis litteris, & contractibus apponi solitis, & contractis, dandum & concedendum.

Enjuizlar.

Esta clausula de enjuizlar, es breve para qualquier poder amplio, en que se ay a de poner clausula de enjuizlar.

Jurar.

Et si necesse fuerit (a) pro præmissis omnibus, & singulis in quocumque foro, sive iudicio coram quibuscumque dominus iudicibus comparendum, & agendum, ac ipsam dominum constituentem, & eius iura defendendum, libellum, seu libellos, & quacumque petitiones dandum, & recipiendum, darique, & recipi videndum litem, seu lites contestandum, seu contestare videndum, calumnia, & quodcumque alterius generis licitum, & honestum iuramentum in animam ipsius domini constituentis, & ipsius nomine præstandum, & ex adverso præstari videndum, ponendum, & articulandum, poni que, & articulari videndum, necnon ad omnes, & singulos actus, & terminos iudiciales, tam substantiales, quam accidentales litis necessarios in quacumque Curia, tam Ecclesiastica, quam Sæculari, atque instantia procedendum, & procedi videndum, ac eos tenendum, & observandum, sententiam, seu sententias, tam interlocutorias, quam diffinitivas ferri potendum, & audendum, & ab eis, vel eis, & à quocumque alio gravamine ipsi domino constituenti illatione, vel inferendo provocandum, & appellandum, apostolosque semel, & pluries debita cum instantia petendum, & obrinendum, appellationemque, & appellationes huiusmodi intimandum, & prosequendum, expensas, damna, & interesse taxati petendum, & faciendam, ac super ipsis, si necesse fuerit, iurandum. Vnum quodque, vel plures procuratores substituendum gratam habens, ratum, atque firmam perpetuè quodcumque factum, vel gestum fuerit in executione præmissorum sub hypotheca, & obligationem omnium suorum bonorum. Relevans nihilominus ex nunc, & relevare volens dictos DD. procuratores suos, ab eis que substituendos ab omni onere satisfaciendi iudicio sibi iudicatum solvi. Actum, &c. Præsentibus, &c.